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ZAPISNIK 

S 34. SJEDNICE VMO ŠKURINJSKA DRAGA 
 

34. sjednica VMO Škurinjska draga  održana je 30. 3. 2009. (ponedjeljak) s početkom u 17:00 sati 
u prostorijama MO Škurinjska draga, Porečka 94. 
 
Sjednici su bili nazočni: 
- Nada Kegalj, predsjednica VMO 
- Rajko Ban, zamjenik predsjednice VMO 
- Ognjen Crnković, član VMO 
- Milan Mandić, član VMO 
- Perla Šunjić, članica VMO 
- Dragana Ivošević, tajnica MO 
 
Usvajanje zapisnika sa 33. sjednice Vijeća MO Škurinjska draga 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći 
 

DNEVNI RED 
 
  
1. REALIZACIJA PROGRAMA SPORTA – TURNIR U BRIŠKULI I TREŠETI 
2. REALIZACIJA PROGRAMA KULTURE – IZLOŽBA LIKOVNIH RADOVA 
3. PREZENTACIJA PROGRAMA ZAŠTITE OD BUKE U MO ŠKURINJSKA DRAGA 
4. NAGRADA ZA NAJBOLJI  ON LINE MJESNI ODBOR 
5. RAZNO 
 
 

Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi. 
 
 
AD 1 
 
Nada Kegalj  izvijestila je da su pripreme za  Uskršnje turnire u briškuli i trešeti i šahu u punom 
jeku.  
Sredstva za održavanje ovih turnira osigurana su našim prijedlogom programa koji je prihvaćen. 
Tako se je iz sredstava koje je odobrio Odjel za sport osiguran sav materijal potreban za ovu 
manifestaciju (šah garniture, karte, medalje i slično). Takoñer će se prema programu za učesnike 
turnira nabaviti marenda te razni napitci.  
Odreñeni su i suci koji će natjecanje voditi, te obavljene sve potrebne pripreme. 
 
 
Zaključak 
  
Uskršnji turniri u briškuli i trešeti i šahu održat će se 4. travnja 2009. s početkom u 10,00 
sati. Formalni dio trajat će do proglašenja pobjednika u svim kategorijama.  Natjecat će se 
svi oni koji se iz našeg ili drugih mjesnih odbora prijave na turnire. 



  

       
 
 
AD 2 
 
Predsjednica je obavijestila nazočne da se program kulture realizira u svibnju. Predviña se da se 
uz praznik rada postavi izložba mladih umjetnica koje žive i djeluju na našem terenu. Priprema i 
postav izložbe slijedi u travnju. Cijeli program realizirat će se prema prihvaćenom programu rada 
za 2009. 
 
 
Zaključak: 
 
Ovu informacija je primljena na znanje i prihvaćena. 
 
 
AD 3 
 
Predsjednica je izvijestila nazočne o programu zaštite od buke na zaobilaznici čijoj 
prezentaciji je prisustvovala. Prisutni su ovu informaciju primili na znanje. 
 
 
AD  4 
 

Predsjednica je izvijestila pristune da je Mjesni odbor Škurinjska draga osvojio II mjesto na natjecanju Naj – 
on line mjesni odbor u Gradu Rijeci. Nagrada iznosi 5.000,00 kuna. Do 30. travnja potrebno je dostaviti 
prijedlog za utrošak sredstava nagrade.Vijeće je nakon diskusije donijelo slijedeći zaključak 
 
Zaključak: 
 
Odluka o načinu na koji će se potrošiti nagrada donijet će se slijedeći mjesec. 
 
 
AD 5 Razno 
 
 
 
 
- Pismo Ive Buzuka pročitala je predsjednica Vijeća. Nakon diskusije donijet je slijedeći  
 
 
Zaključak: 
 
VMO-a će ponovo poslati zahtjev za izradu parkirališta nadležnima kao prioritet za 2010. 
godinu.  
 
 
 
 
- Tajnica je pročitala dopis Društva multiple skleroze PGŽ u kojem traže da do kraja ožujka 

Vijeće preda zahtjev za izradu rampi za invalide, konkretno na našem području u Ulici 
Rastočine 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
Zaključak: 
 
Ponovo će se u predviñenom roku zatražiti postavljanje rampe ispred broj 6 u Ulici 
Rastočine 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sjednica je završila u 19:00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
 
 
 
 

Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: Predsjednca VMO Škurinjska draga: 
 

               Dragana Ivošević                       Nada Kegalj 
 
 
 

 

 
 
 
 

         
                                                  
 
 
 
 
 


